Муниципалъное казенное дошколъное образовательное учреждение --

детский сад Jф б г. Сегежи

прикАз

26,05.2022 г.

Об утверждении Кодекса этики и служебпого поведения
работншков MKfiOY ЛЪ б г. Сегежи

Nэ 69-0ff

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ст. 1З.З Федерального закоýа от
25.|2.20а8 Г. J& 273-ФЗ кО противодействии корругrции}, Еа основании Указа Президента
Российской Федерации оТ 2 апреля 2013 г. Ns З09 кО мерах lrо реализациц отдеJьньD(
ПОЛОЖеНиЙ Федера-llьного зЕlкоЕа <О противодеЙствии корруtiцииD, части 4 статьп 47
Федераltьного закона ]\Г9 273-ФЗ от 29.12.2012г <об образовании в Российской
Федерации>>, В цеJIIIх устаЕовлениrI основньж HpaBcTBeIlHbD( приЕциIIов и общественньж
норм этики и служебшого tIоведения работников МКДОУ ЛЬ б г. Сегежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТвеРдить Кодекс этики и служебног0 IIоведения работников муниципального
к{lзенного дошкольного образовательного )л{реждения - детский сад Jф 6
г. Сегежи.
2. Не догtУскатъ в МКДОУ ]Ф б г. Сегежи нарушеЕий работниками осIлOвЕых
МОРаJIЬНО-Этических Еорм и г{равил социальнOго поведениJ{, установлеЕЕъж
Кодексом.
3.ОпУбликоватъ Кодекс этики и служебного tIOведения работников
МУЕициПального кtlзенного дошкольного образовательного )чреждеЕия -
детский сад J\lb б г. Сегежи на официалъном оайте детского сада в срок д0
20.06.2022 r-

А.А.Михалъченко

ffi,,.фъ
ý f f/ |аt!дс / r,i "6 Ь"

{ i
-L.

,fliJl" Ji; Ё Ё
\1i. \_-/ Jг"lii\--2' j;
W;:;;*:W

		2022-06-16T16:39:50+0400
	А.А.Михальченко